
ODA E INXHINIERËVE TË REPUBLIKËS SË KOSOVËS (OIRK) 

LISTË E PËRVOJËS SË PUNËS NË PROFESION  

Përvoja profesionale e punës duke filluar nga punësimi i fundit (shto nëse është e nevojshme): 

Data 
Emri i punëdhënësit Titulli / Pozita e punës Përshkrim i shkurtër i detyrave dhe

përgjegjësive Nga 
(muaji / viti) 

Deri 
(muaji / viti) 



 
 

     

Totali i përvojës pas diplomimit: _______ vite dhe ________ muaj 
 
 
 
 
 
Emri, mbiemri    ___________________   Nënshkrimi___________________ 
 
Vendi:               ____________________  Datë:  _______________________ 
 
Kësaj liste duhet t’i bashkëngjiten dëshmitë e përvojës së punës: kontrata pune apo referenca (referencat duhet të përshkruajnë saktësisht detyrat 
profesionale, adresën e emailit dhe numrin kontaktues të punëdhënësit). Dëshmitë mund të mbështeten edhe me raportin e Trustit Pensional, 
deklaratë të ATK-së ose ndonjë dokumentacion tjetër përkatës.  
 
Deklaroj me përgjegjësi se të gjitha të dhënat e paraqitura në këtë dokument janë të sakta dhe të vërteta. 
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